PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

                                 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 256/GP/TRT 19ª, DE 03 DE MAIO DE 2019

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno, considerando o

contido no PROAD nº 2.316, de 03.05.2019,

Considerando que constitui dever do administrador, com maior responsabilidade

pelo órgão que dirige louvar as virtudes de seus auxiliares, por imperativo de justiça e como

fator de estímulo para o trabalho,

Considerando o Ofício SVPA nº 55, de 02.05.2019, da lavra da

Desembargadora do Trabalho da 2ª Região, Jucirema Maria Godinho Gonçalves,

RESOLVE:

Elogiar o servidor Denisson Araújo Padilha, Analista Judiciário, lotado na

Secretaria da Tecnologia de Informação e Comunicações, por sua participação na força tarefa

do Sistema FolhaWeb, realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, no período de

25 a 29.03.2019, destacando seu brilhantismo, carisma e extrema competência, devendo ser

feitas as devidas anotações em seus assentamentos funcionais.

     Dê-se ciência, cumpra-se e

        Publique-se.

Original assinado
ANNE HELENA FISCHER INOJOSA

Desembargadora Presidente

Publicada no BI nº 05 de 06/05/2019.